

# Wantr ApS

c/o Stefan Bech, Toldbodgade 41, 5., 1253 København K

CVR-nr. 33 39 36 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Stefan Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Wantr ApS<br>c/o Stefan Bech<br>Toldbodgade 41, 5.<br>1253 København K                           |
|                        | CVR-nr.: 33 39 36 87   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Stefan Bech, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Bech 1981 Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en social e-handelsplatform.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.910 kr. mod 294.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255.473 kr. mod -226.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, set i lyset af de nuværende udviklingsplaner.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>117.910</b>  | <b>294.549</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                             | -112.513        | -399.552        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -315.788        | -179.123        |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>-310.391</b> | <b>-284.126</b> |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -13.942         | -11.435         |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-324.333</b> | <b>-295.561</b> |
| Skat af årets resultat                              | 68.860          | 68.730          |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-255.473</b> | <b>-226.831</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                    | -255.473        | -226.831        |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-255.473</b> | <b>-226.831</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>  | 2016           | 2015           |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>   | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                  |                |                |
| 4 Udviklingsprojekter under udførelse                 | 0              | 0              |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                      | 0              | 0              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                            | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                              |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser           | 0              | 9.325          |
| Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttet virksomhed | 68.860         | 68.730         |
| Andre tilgodehavender                                 | 7.554          | 27.606         |
| Tilgodehavender i alt                                 | 76.414         | 105.661        |
| Likvide beholdninger                                  | 31.932         | 37.301         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                        | <b>108.346</b> | <b>142.962</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                  | <b>108.346</b> | <b>142.962</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2016            | 2015           |
|--|-----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>      | <u>kr.</u>     |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                |
| 5 Virksomhedskapital                     | 108.017         | 108.017        |
| 6 Overført resultat                      | -375.925        | -120.452       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-267.908</b> | <b>-12.435</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.857          | 24.928         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 357.164         | 85.970         |
| Anden gæld                               | 1.233           | 44.499         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 376.254         | 155.397        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>376.254</b>  | <b>155.397</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>108.346</b>  | <b>142.962</b> |
| <b>1 Kapitaltab</b>                      |                 |                |
| <b>7 Eventualposter</b>                  |                 |                |

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119 idet selskabet pr. 31. december 2016 har tabt hele sin egenkapital.

Selskabets kapitalejer har frem til udgangen af 2017 givet tilsagn om, at ville tilføre den fornødne finansiering såfremt dette måtte blive nødvendigt.

|  | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 95.808            | 384.778           |
| Andre omkostninger til social sikring              | 5.999             | 11.900            |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 10.706            | 2.874             |
|  | <b>112.513</b>    | <b>399.552</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1                 | 2                 |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 13.918            | 11.435            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 24                | 0                 |
|  | <b>13.942</b>     | <b>11.435</b>     |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4. Udviklingsprojekter under udførelse</b>      |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2016                            | 1.143.844         | 964.721           |
| Tilgang i årets løb                                | 315.788           | 179.123           |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b>1.459.632</b>  | <b>1.143.844</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016               | -1.143.844        | -964.721          |
| Årets afskrivninger                                | -315.788          | -179.123          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>     | <b>-1.459.632</b> | <b>-1.143.844</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

## Noter

---

|  | 31/12 2016<br>kr.      | 31/12 2015<br>kr.      |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016        | <u>108.017</u>         | <u>108.017</u>         |
|  | <b><u>108.017</u></b>  | <b><u>108.017</u></b>  |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar 2016         | -120.452               | 106.379                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-255.473</u>        | <u>-226.831</u>        |
|  | <b><u>-375.925</u></b> | <b><u>-120.452</u></b> |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bech 1981 Holding ApS, CVR-nr. 29846065 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.